Tablet-Feeling für Ihr Equipment
EIGENSCHAFTEN
• 5" 800x480 / 7" IPS 1024x600 / 10,1" IPS 1280x800 mit und ohne Touchpanel
• Superhell mit 900cd/m² bzw. 1000cd/m²
• Analog-Resistiver Touch oder kapazitiver Multitouch (PCAP)
• Objektorientierter Bildschirmaufbau
• Objekte zur Laufzeit verändern: Größe, Form, Farbe, Inhalt
• Objekte animieren, bewegen
• Vektorgraphiken, verlustfreies Zoomen und Drehen
• Alpha-blending
• Zeichensätze, vektorisiert ASCII und Unicode
• Single supply 3,3 V
• 7 serielle Interfaces: USB, 2 x RS232, 2 x SPI, 2 x I²C
• 16 digitale frei definierbare I/O eingebaut, auf 125 erweiterbar
• 4 analoge Eingänge
• Uhrzeit, Batteriegepuffert
• Mikro SD-Card als Datenspeicher für Bilder, Fonts, Menüs und Log-Files
• interne Rechenfunktionen und Programmierbarkeit
Seite 1 von 2Übersicht
30.10.2019https://www.lcd-module.de/fileadmin/html-seiten/deu/pdf/grafik/uniTFT_html_hilfe/...
BESTELLBEZEICHNUNG
Displays
5" Intelligentes TFT 800 x 480 Pixel, mit weißer
LED-Beleuchtung (Außenmaß: 124 x 78,5 mm)
EA uniTFT050-A
wie vor, mit kapazitivem Multitouch (Außenmaß:
136 x 96 mm)
EA uniTFT050-ATC
wie vor, mit analog resistiven Touch (Außenmaß:
124 x 78,5 mm)
EA uniTFT050-ATP
7" Intelligentes TFT 1024 x 600 Pixel, IPS mit
weißer LED-Beleuchtung (Außenmaß: 169 x 105
mm)
wie vor, mit kapazitivem Multitouch (Außenmaß:
190 x 125 mm)
EA uniTFT070-A
EA uniTFT070-ATC
10,1" Intelligentes TFT 1280 x 800 Pixel, IPS mit
weißer LED-Beleuchtung (Außenmaß: 235 x 161
mm)
EA uniTFT101-A
wie vor, mit kapazitivem Multitouch (Außenmaß:
260 x 185 mm)
EA uniTFT101-ATC
Zubehör
Quick-Start Set: Starterboard (Lautsprecher, Reset,
Interface-Breakout, Netzteil)
   mit kapazitivem 5"-Displaymodul EA uniTFT050-
ATC
   mit kapazitivem 7"-Displaymodul EA uniTFT070-
ATC
EA QUICKuniTFT050C
EA QUICKuniTFT070C
   mit kapazitivem 10.1"-Displaymodul EA
uniTFT101-ATC
EA QUICKuniTFT101C
MicroMatch THT, 26 poliger Gegenstecker zum
Einlöten (2 Stück erforderlich)
EA B2B127M-26T
MicroMatch Flachband, 26 poliger Gegenstecker
mit Quetschverbindung für Flachbandkabel (2
Stück erforderlich)
EA B2B127M-26Q
Kabel (25 cm) mit gequetschtem Gegenstecker (2
Stück erforderlich)
EA KM-126
Seite 2 von 2Übersicht
30.10.2019https://www.lcd-module.de/fileadmin/html-seiten/deu/pdf/grafik/uniTFT_html_hilfe/...